2022年3月28日

お取引先各位

ご注文先（電話番号・FAX番号）変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社ベストセラーズでは、2022年3月28日（月）より、お電話・FAXでのご注文の

連絡先を変更いたします。

お取引先各位には大変お手数をおかけいたしますが、ご登録の連絡先を変更くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

■2022年3月27日（日）以前の連絡先

＜変更前> TEL：03-6304-1603（商品管理部/書店・個人注文窓口）

FAX：03-6304-1090

■2022年3月28日（月）以降の連絡先

＜変更後＞ TEL：048-485-8685（工藤受注センター/書店・個人注文窓口）

FAX：048-421-3979（工藤受注センター）

※住所はこれまでと変更ございません。

変更後の電話口は「工藤受注センター」での対応となりますのでご了承くださいませ。

なお、ご注文以外のお問合せは、弊社代表番号もしくは各担当者へお願いいたします。

■お問合せ先

株式会社ベストセラーズ

〒112-0013

東京都文京区音羽1-15-15シティ音羽2階

TEL：03-6304-1531（代表）

FAX：03-6304-1090（代表）

以上